
     Mladecké noviny

ÍSLO 83Č NEPRODEJNÉ 
ERVENČ 6/2017

 



Informace z naší obce

Oznámení OÚ
Obecní úřad Mladecko bude v úterý 27. 6. 2017 z důvodu školení k volbám do 
Poslanecké sněmovny uzavřen. 
Obecní úřad Mladecko bude v týdnu od 3. 7. do 7. 7. 2017 uzavřen. 

Přerušení dodávky elektřiny
V úterý 4. 7. 2017 v době od 8:00 do 16:00 dojde v Mladecku k plánovanému přerušení
dodávky elektřiny. Časový rozsah přerušení dodávky elektřiny je stanovenou pouze na
nezbytně nutnou dobu. 

Svoz tříděného odpadu
Svoz  papíru  bude  probíhat  ve  středu  28.  6.  2017  v  dopoledních  hodinách,  nově
obecními dělníky. Papír je možné odevzdat v modrém pytli, který si zdarma můžete
vyzvednout na obecním úřadě. 
Svoz plastu bude probíhat v pátek 30. 6. v dopoledních hodinách obecními dělníky. 

Knihovna 
Obecní  knihovna  Mladecko  bude  během  letních  prázdnin
uzavřena.  Knihovna bude  otevřena pouze  3.  7.  a 7.  8.  2017 v
době od 16 do 17 hodin,  kdy bude možné si  zapůjčit  knihy z
nové cirkulace.  

Poděkování
V pátek  25.  května  jsme  skáceli  máj  a  usmažili  vejce.  Děkujeme  všem  občanům
chatařům a přátelům, kteří přišli tuto akci podpořit a zapojili se do příprav. 

Gratulace
Obecní úřad Mladecko gratuluje všem, kteří v červnu oslaví 
narozeniny či jmeniny.

Výzva
Začínají se nám rozbíhat přípravy na tradiční Mladecké posvícení, které se bude konat
v sobotu 19.  srpna.  Letošní posvícení bude probíhat  v duchu výročí naší  Mladecké
školy.  Chceme Vás  proto  požádat  o  zapůjčení  Vašich  fotografií,  památečních  listů,
vysvědčení,  školních  potřeb  a  pomůcek,  prostě  čehokoliv,  co  Vám připomíná  Vaše
školní léta. Po ukončení akce Vám budou zapůjčené předměty vráceny. 





Zpravodaj obce Mladecko vydává Obecní úřad Mladecko v nákladu 100 ks zdarma. 
Připravily: Jana Švejdová, Kateřina Hájovská


